
ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

«.
присвоении почетного звания Алтайского

й коллектив самодеятельного

На основании статьи 5 закона Алтайского края от 14.06.2007 № 58-ЗС
«О почетном звании Алтайского края «Заслуженный коллектив
самодеятельного художественного творчества Алтайского края» и решения
комиссии по присвоению названного звания (протокол от 09.09.2020 № 1)
п о с т а н о в л я ю :

Присвоить почётное звание Алтайского края «Заслуженный коллектив
самодеятельного художественного творчества Алтайского края»:

народному ансамблю русской песни «Серебряна» муниципального
бюджетного учреждения «Детско-юношеский Дом культуры «Черемушки»
г. Рубцовска, руководитель Кищук A.M.;

образцовому ансамблю современного танца «Акварели» муниципаль-
ного бюджетного учреждения «Дом культуры «Алтайсельмаш» г. Рубцовска,
руководитель Станиславская Л.Ю.

Временно исполняющий обяз̂
Губернатора Алтайского кр

г. Барнаул
30 сентября 2020 года
№167

В.В. Снесарь


